
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis 
Obchodní název + typ + 

délka záruky
Fakturace

Financováno 
z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z 
projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 
NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Monitor LCD 24" 5 ks

Velikost úhlopříčky 23" až 24".
Rozlišení Full HD (1920x1080) a více. 
Rozhraní VGA, HDMI, USB hub, jas min. 250 cd/m2, doba odezvy 6 ms.
Typ panelu PVA, MVA nebo IPS.
Povrch obrazovky matný, nebo antireflexní.
Displayport kabel musí byt součástí dodávky.
Propojovací kabel: 2x VGA, 3X HDMI.
Záruka 3 roky, servis NBD on site.

23  LCD Dell P2317H 
Professional 3H-IPS 
FHD 
16:9/DP/HDMI/VGA/
USB/3RNBD/Černý - 
kabel DP součást 
každého balení + 2ks 
monitoru s VGA kabel 
a 3ks monitoru s 
HDMI

Záruka na zboží 36 
měsíců, servis NBD on 

site.
4 500,00 Kč 4 000,00 Kč 20 000,00 Kč            VYHOVUJE

2 Drátová klávesnice 1 ks Drátová CZ klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet.
Klávesnice HP USB 
SmartCard CCID

1 200,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč                 VYHOVUJE

3 HDD do NAS, 1 TB 8 ks

HDD do NAS, provoz 24/7.
Velikost 3,5". 
Rozhraní SATA III.
Kapacita 1 TB, min. 64MB Cache.
Záruka min. 36 měsíců.
Požadujeme kompatibilitu s SmartStor NS4300N.

HDD 1TB WD10EFRX 
RED 64MB SATAIII 
IntelliP.NAS 3RZ

1 800,00 Kč 1 350,00 Kč 10 800,00 Kč            VYHOVUJE

4 HDD do NAS, 2 TB 10 ks

HDD do NAS, provoz 24/7.
Velikost 3,5".
Rozhraní SATA III.
Kapacita 2 TB, min. 64MB Cache.
Záruka min. 36 měsíců. 

HDD 2TB WD20EFRX 
RED 64MB SATAIII 
IntelliP.NAS 3RZ

2 670,00 Kč 1 800,00 Kč 18 000,00 Kč            VYHOVUJE

5 HDD do NAS, 4 TB 8 ks

HDD do NAS, provoz 24/7.
Velikost 3,5".
Rozhraní SATA III.
Kapacita 4 TB, min. 64MB Cache.
Záruka min. 36 měsíců.

HDD 4TB WD40EFRX 
RED 64MB SATAIII 
IntelliP.NAS 3RZ

4 000,00 Kč 2 900,00 Kč 23 200,00 Kč            VYHOVUJE

6 USB flash disk 8 ks USB flash disk USB 3.0, velikost min. 32 GB, rychlost čtení min. 140MB/s, celokovovové provedení se závěsem (poutkem).
 SanDisk USB flash 
disk 32GB Ultra 
Flair™ USB 3.0 

Záruka na zboží  24 
měsíců.

440,00 Kč 350,00 Kč 2 800,00 Kč              VYHOVUJE

9 Klávesnice 5 ks
Vhodná díky standardnímu PS/2 rozhraní i pro starší počítače. Standardní klávesy s nízkým zdvihem a trvanlivými laserovými 
popisky.

Klávesnice GENIUS KB-
110X PS2

200,00 Kč 130,00 Kč 650,00 Kč                 VYHOVUJE

10 Myš 5 ks
Optická myš k počítači. 
Uzpůsobena pro leváky i praváky.
Min. 2 tlačítka a rolovací kolečko.

4World Myš optická 
Basic2 USB 1200dpi 
Black

90,00 Kč 60,00 Kč 300,00 Kč                 VYHOVUJE

11 Čtečka karet 3 ks
Čtečka čipových karet, která by mohla být kompatibilní s normou  ISO-7816 a je snadno připojitelná. 
Maximální rozměry v mm: 15x98x70.
Max. hmotnost 76g.

 MANHATTAN Čtečka 
karet Smart Card, 
externí, černá  (85 x 
65 x 15 mm , 60 g)

1 100,00 Kč 400,00 Kč 1 200,00 Kč              VYHOVUJE

12 Flash disk 5 ks
Flash disk pro ukládání a přenos dokumetů s  kapacitou min. 16 GB. 
USB min. 3.0.
Rychlost čtení min. 100 MB/s, zápis min. 10 MB/s.

16GB Kingston USB 
3.0 DataTraveler SE9 
(100/15)

170,00 Kč 170,00 Kč 850,00 Kč                 VYHOVUJE

13 Eterní disk 2 ks
Externí disk o vleikosti 2.5".
Kapacita min. 1TB.
USB alespoň 3.0 ( zpětná kompatibilita s USB 2.0). 

Ext. HDD 2,5" Maxtor 
M3 Portable 1TB USB 
3.0

1 300,00 Kč 1 150,00 Kč 2 300,00 Kč              VYHOVUJE

14 Počítačový zdroj 1 ks
Počítačový zdroj min. ATX 2.2.
Pasivní PFC.
Min. 12 cm ventilátor, min. 500 W.

WE Zdroj ATX 2.2 
500W 120mm

750,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč                 VYHOVUJE

15 Redukce sata/USB 2 ks Připojení 2,5" a 3,5" SATA i IDE disků k rozhraní USB 3.0. 
i-tec USB 3.0 SATA 
adapter+ napaječ

600,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč              VYHOVUJE

16 Myš bezdrátová 4 ks Myš bezdrátová, min. 1200dpi, max. 3 tlačítka, USB.
myš GENIUS NX-
7005,USB,  Blue eye

170,00 Kč 150,00 Kč 600,00 Kč                 VYHOVUJE

17 Bezdrátový set klávesnice + myš 5 ks
Bezdrátová technologie min. 2,4GHz.
Klávesnice: alespoň 12 multimediálních kláves.
Myš: ergonomická, min. 1200DPI, USB,  pro leváka i praváka.

set GENIUS KB-8000X 
USB Black CZK+SK

400,00 Kč 350,00 Kč 1 750,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

113 150,00 Kč

Teslova 9,
301 00 Plzeň,

Nové technologie-
výzkumné centrum - 

Správa výzkumného centra 

xxx xxx

NE

NE

Záruka na zboží min. 36 
měsíců.

xxx xxx

Technická 8, 
306 14 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd -
Katedra mechaniky,

UC403

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

84 900,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-122-2017Výpočetní technika (II.) 122-2017 (VT-(II.)-122-2017)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud 
bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Univerzitní 22, 
306 14 Plzeň,

FST,
 UF222 (2. patro)

xxxxxx

ESF projekt Západočeské univerzity 
v Plzni, 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/00022
87

ANOSamostatná faktura

Samostatná faktura

Samostatná faktura


	Výpočetní technika

